
             
 

Kritéria Aktivita Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti typu dětské skupiny 

Název projektového záměru: 

Maximální způsobilé výdaje na projekt: 1 500 000,-Kč 

Preferenční kritérium Zdroj informací Hodnocení (bodovací škála) Body Odůvodnění 

Počet obyvatel obce, ve které se 
daný projekt realizuje k datu 

1.1.2023 

Počet obyvatel v obcích 
- k 1. 1. 2023 | ČSÚ 

(czso.cz) 

30 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má do 1000 obyvatel 

  

20 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má od 1001 do 2000 obyvatel 

 

10 bodů – Obec/město/místní část, na jejímž území je 
projekt realizován, má nad 2 001 obyvatel 

 

Celkové způsobilé výdaje projektu 
dle předloženého projektového 

záměru jsou ve výši: 
Projektový záměr 

30 bodů – Projekt má celkové způsobilé výdaje do  
1 000 000,- Kč 

  

20 bodů – Projekt má celkové způsobilé výdaje od 1 
000 001,- Kč do 1 500 000,- Kč 

 

Doba realizace projektu – podání 
žádostí o platbu 

Projektový záměr 20 bodů – Zaregistrování žádosti o platbu proběhne 
nejpozději do 30.6.2025 

  

 0 bodů – Zaregistrování žádosti o platbu proběhne 
později než 30.6.2025 

 

Technická připravenost projektu Projektový záměr 20 bodů – žadatel má ke dni podání žádosti o podporu 
platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas s 
provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo k žádosti přiloží čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 
(ohlášení) 

  

0 bodů – Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu 
platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas s 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023


             
provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 
účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace 
projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení). 

Celkové shrnutí věcného 
hodnocení 

Počet přidělených bodů   

Žadatel může v rámci věcného hodnocení získat maximálně 100 bodů 

Minimální hranice pro úspěšné věcné hodnocení činí 50 bodů. 

 

Složení výběrové komise Podpisy přítomných členů výběrové komise Závěrečné vyjádření komise (komise 
doporučuje/nedoporučuje 

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

Jméno a příjmení:   

 


